
  

  

1º CORRIDA NATAL SOLIDÁRIO PORTO DOS GUACHOS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 334 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 25 F0029 S . JUARA 00:21:18.949 00:21:10.949



  

  

1º CORRIDA NATAL SOLIDÁRIO PORTO DOS GUACHOS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 30 ATÉ 45 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 359 TATIANE MARA USSUNA F 37 F3045 S . JUARA 00:26:20.493 00:26:12.493
2 358 SANDY DE PAULA A MAINARDES F 30 F3045 S . JUARA 00:35:00.000 00:34:51.000



 

 

1º CORRIDA NATAL SOLIDÁRIO PORTO DOS GUACHOS

5KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 336 LUZINETE ANDRADE DOS S MIRANDA F 53 F4699 - GE BOM JESUS DE GOIAS 00:16:08.409 00:16:05.409
2 340 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 40 F3045 - GE JUARA 00:17:13.365 00:17:10.365
3 318 EMANOELLY RIBEIRO FERREIRA F 26 F0029 - GE DIAMANTINO 00:17:37.968 00:17:29.968
4 308 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 28 F0029 - GE NOVA MUTUM 00:19:25.490 00:19:25.490
5 314 CRISTIANE APARECIDA PACHECO F 32 F3045 - GE PORTO DOS GAUCHOS 00:19:58.952 00:19:51.952

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

1º CORRIDA NATAL SOLIDÁRIO PORTO DOS GUACHOS

5KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 344 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 36 M3045 - GE JUARA 00:13:39.897 00:13:39.897
2 307 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 44 M3045 - GE JUARA 00:13:56.752 00:13:49.752
3 329 JOSE DOMINGOS F DA SILVA FILHO M 20 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:14:19.075 00:14:12.075
4 319 GABRIEL DE A CAOBELLI MARTINS M 24 M0029 - GE JUARA 00:14:38.320 00:14:30.320
5 348 RONILSON DE OLIVEIRA CARDOSO M 20 M0029 - GE PORTO DOS GAUCHOS 00:14:56.738 00:14:50.738

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

1º CORRIDA NATAL SOLIDÁRIO PORTO DOS GUACHOS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 328 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 29 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:15:04.314 00:15:01.314
2 325 JEFFERSON CARVALHO M 20 M0029 S . SINOP 00:16:08.347 00:16:01.347
3 335 LUCIANO SANTOS DE C JUNIOR M 22 M0029 S . JUARA 00:16:25.610 00:16:17.610
4 367 TIAGO HENRIQUE DA SILVA M 25 M0029 S . JUARA 00:16:47.027 00:16:39.027
5 309 BRUNO BARRETO MARTINS M 27 M0029 S . TABAPORA 00:18:39.344 00:18:32.344
6 331 JUNIOR ARAUJO THEODORO DE LIMA M 25 M0029 S . TABAPORA 00:18:39.813 00:18:32.813
7 375 ERICKY ROCHA FERREIRA M 26 M0029 S . PORTO DOS GUAUCHOS 00:22:17.763 00:22:17.763
8 385 NATANAEL ABNER OLIVEIRA M 18 M0029 S . PORTO DOS GUACHOS 00:26:12.901 00:26:07.901



  

  

1º CORRIDA NATAL SOLIDÁRIO PORTO DOS GUACHOS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 45 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 342 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 39 M3045 S . JUARA 00:16:05.957 00:16:02.957
2 315 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 42 M3045 S . JUINA 00:16:07.472 00:16:00.472
3 313 CREBERSON BATISTA DE SALES M 33 M3045 S . JUARA 00:16:39.747 00:16:33.747
4 337 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 41 M3045 S . JUINA 00:16:40.091 00:16:37.091
5 346 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 30 M3045 S . JUARA 00:17:19.660 00:17:12.660
6 312 CLEBISON ADRIANO PICININI M 38 M3045 S . JUARA 00:17:47.247 00:17:39.247
7 321 GUILHERME ESSE C PINHEIRO M 30 M3045 S . NOVA MUTUM 00:17:47.856 00:17:40.856
8 317 ELISEU SEVERINO PILE JUNIOR M 31 M3045 S . JUARA 00:17:48.278 00:17:41.278
9 341 MISAEL SOARES DE PINHO M 41 M3045 S . TAPURAH 00:19:31.254 00:19:23.254

10 357 ROSENO BARROS DA SILVA M 41 M3045 S . PORTO DOS GAUCHOS 00:21:07.295 00:21:04.295
11 322 GUSTAVO FERNANDO M DA SILVA M 32 M3045 S . JUARA 00:23:01.863 00:22:54.863
12 382 RICARDO MARTINS COUTO M 36 M3045 S . PORTO DOS GUAUCHOS 00:25:07.978 00:25:00.978
13 310 BRUNO RIBEIRO MAINARDES M 32 M3045 S . JUARA 00:35:00.768 00:34:51.768



  

  

1º CORRIDA NATAL SOLIDÁRIO PORTO DOS GUACHOS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 46 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 338 MARCIO SOARES DE PINHO M 49 M4699 S . TAPURAH 00:16:08.863 00:16:05.863
2 347 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 49 M4699 S . JUARA 00:16:45.980 00:16:42.980
3 330 JOSE MARIA DOS SANTOS M 48 M4699 S . JUARA 00:18:04.384 00:17:56.384
4 339 MARCOS ROBERTO DA SILVA M 50 M4699 S . JUARA 00:19:37.018 00:19:28.018
5 345 PAULO DE OLIVEIRA SILVA M 46 M4699 S . JUARA 00:21:07.607 00:20:59.607



 

 

1º CORRIDA NATAL SOLIDÁRIO PORTO DOS GUACHOS

5KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 344 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 36 M3045 - GE JUARA 00:13:39.897 00:13:39.897
2 307 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 44 M3045 - GE JUARA 00:13:56.752 00:13:49.752
3 329 JOSE DOMINGOS F DA SILVA FILHO M 20 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:14:19.075 00:14:12.075
4 319 GABRIEL DE A CAOBELLI MARTINS M 24 M0029 - GE JUARA 00:14:38.320 00:14:30.320
5 348 RONILSON DE OLIVEIRA CARDOSO M 20 M0029 - GE PORTO DOS GAUCHOS 00:14:56.738 00:14:50.738
6 328 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 29 M0029 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:15:04.314 00:15:01.314
7 342 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 39 M3045 1 . JUARA 00:16:05.957 00:16:02.957
8 315 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 42 M3045 2 . JUINA 00:16:07.472 00:16:00.472
9 325 JEFFERSON CARVALHO M 20 M0029 2 . SINOP 00:16:08.347 00:16:01.347

10 336 LUZINETE ANDRADE DOS S MIRANDA F 53 F4699 - GE BOM JESUS DE GOIAS 00:16:08.409 00:16:05.409
11 338 MARCIO SOARES DE PINHO M 49 M4699 1 . TAPURAH 00:16:08.863 00:16:05.863
12 335 LUCIANO SANTOS DE C JUNIOR M 22 M0029 3 . JUARA 00:16:25.610 00:16:17.610
13 313 CREBERSON BATISTA DE SALES M 33 M3045 3 . JUARA 00:16:39.747 00:16:33.747
14 337 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 41 M3045 4 . JUINA 00:16:40.091 00:16:37.091
15 347 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 49 M4699 2 . JUARA 00:16:45.980 00:16:42.980
16 367 TIAGO HENRIQUE DA SILVA M 25 M0029 4 . JUARA 00:16:47.027 00:16:39.027
17 340 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 40 F3045 - GE JUARA 00:17:13.365 00:17:10.365
18 346 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 30 M3045 5 . JUARA 00:17:19.660 00:17:12.660
19 318 EMANOELLY RIBEIRO FERREIRA F 26 F0029 - GE DIAMANTINO 00:17:37.968 00:17:29.968
20 312 CLEBISON ADRIANO PICININI M 38 M3045 6 . JUARA 00:17:47.247 00:17:39.247
21 321 GUILHERME ESSE C PINHEIRO M 30 M3045 7 . NOVA MUTUM 00:17:47.856 00:17:40.856
22 317 ELISEU SEVERINO PILE JUNIOR M 31 M3045 8 . JUARA 00:17:48.278 00:17:41.278
23 330 JOSE MARIA DOS SANTOS M 48 M4699 3 . JUARA 00:18:04.384 00:17:56.384
24 309 BRUNO BARRETO MARTINS M 27 M0029 5 . TABAPORA 00:18:39.344 00:18:32.344
25 331 JUNIOR ARAUJO THEODORO DE LIMA M 25 M0029 6 . TABAPORA 00:18:39.813 00:18:32.813
26 308 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 28 F0029 - GE NOVA MUTUM 00:19:25.490 00:19:25.490
27 341 MISAEL SOARES DE PINHO M 41 M3045 9 . TAPURAH 00:19:31.254 00:19:23.254
28 339 MARCOS ROBERTO DA SILVA M 50 M4699 4 . JUARA 00:19:37.018 00:19:28.018
29 314 CRISTIANE APARECIDA PACHECO F 32 F3045 - GE PORTO DOS GAUCHOS 00:19:58.952 00:19:51.952
30 357 ROSENO BARROS DA SILVA M 41 M3045 10 . PORTO DOS GAUCHOS 00:21:07.295 00:21:04.295
31 345 PAULO DE OLIVEIRA SILVA M 46 M4699 5 . JUARA 00:21:07.607 00:20:59.607
32 334 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 25 F0029 S . JUARA 00:21:18.949 00:21:10.949
33 375 ERICKY ROCHA FERREIRA M 26 M0029 7 . PORTO DOS GUAUCHOS 00:22:17.763 00:22:17.763
34 322 GUSTAVO FERNANDO M DA SILVA M 32 M3045 11 . JUARA 00:23:01.863 00:22:54.863
35 382 RICARDO MARTINS COUTO M 36 M3045 12 . PORTO DOS GUAUCHOS 00:25:07.978 00:25:00.978
36 385 NATANAEL ABNER OLIVEIRA M 18 M0029 8 . PORTO DOS GUACHOS 00:26:12.901 00:26:07.901
37 359 TATIANE MARA USSUNA F 37 F3045 S . JUARA 00:26:20.493 00:26:12.493
38 358 SANDY DE PAULA A MAINARDES F 30 F3045 S . JUARA 00:35:00.000 00:34:51.000
39 310 BRUNO RIBEIRO MAINARDES M 32 M3045 13 . JUARA 00:35:00.768 00:34:51.768

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR


